ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v hướng dẫn thực hiện Dự án

Truyền thông và giảm nghèo về

thông tin thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh.

 Thực hiện Thông tư số 06/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn thực hiện Dự án Truyền

thông và giảm nghèo về thông tin thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh và các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan để tham mưu UBND tỉnh triển khai các nhiệm vụ

của địa phương quy định tại Thông tư số 06/2022/TT-BTTTT.

 Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT: CN và Cổng TTĐT tỉnh, KT,

TH, HCTC (QC 45c);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-04b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T14:03:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T14:22:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T14:22:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T14:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!